
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 
  

 
 

1 
 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 54 del 29 luglio 2025 

Oggetto: Rimborsi, Contributi e Spese- Liquidazione 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: - 

 

Il Comitato di Gestione 

Preso Atto della richiesta dell’Associazione Fiera Uccelli Canori di patrocinio e contributo a sostegno 
della 43 °edizione della fiera degli uccelli, che si terrà il 15/08/2025 a Chiesina Uzzanese; 

Preso atto dei rimborsi chilometrici spettanti ai recuperatori di ungulati per il I° e II°° trimestre 2025; 

Preso Atto che è necessario provvedere all’acquisto di fascette datario per il cervo;  

VISTA la richiesta della ….omissis… di rimborso della RC dipendente pubblico per ATC Pistoia; 

 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 
- il patrocinio e il contributo di € 500,00 a sostegno della 43 °edizione della fiera degli uccelli di 

Chiesina Uzzanese da liquidarsi alla Associazione organizzatrice “Fiera Uccelli Canori”; 

- di liquidare il rimborso dei chilometrici percorsi per l’attività di recupero di capi feriti nel 1° e 
2° trimestre 2025 secondo quanto sotto riportato: 
 … omissis… 
 … omissis… 
 … omissis… 

- l’acquisto di n. 400 fascette datario personalizzate per cervo presso la Ditta Ziboni Tecnofauna 
al prezzo complessivo comprensivo delle spese di trasporto€ 660,00 +IVA; 

- di provvedere ad imputare le spese di cui sopra sul competente capitolo di bilancio SI 2025; 

- il rimborso di … omissis… relativo al premio annuale polizza RC dipendenti pubblici per ATC 
Pistoia, la cui spesa trova copertura al capitolo SB1 del bilancio 2025. 

 

 
 
 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 
 

 
 


